
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
НАКАЗ

«<№ » грудня 2023 року Дніпро №

Про внесення пі і до наказу керівника
Дніпропетровської обласної прокуратури
від 03 листопада 2023 року №284 «Про
розподіл обов’язків між керівництвом
Дніпропетровської обласної прокуратури»

Відповідно до наказу Генерального прокурора від 12.12.2023 №69ш, 
керуючись статтями 11 та 17 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу керівника Дніпропетровської обласної 
прокуратури від 03 листопада 2023 року №284 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Дніпропетровської обласної прокуратури»:

1.1. Абзац перший у переліку обов’язків заступника керівника обласної 
прокуратури Вахітрва Р.Ф. викласти у такій редакції:

«- управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією 
України та органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю».

ерій ПРИХОЖАНОВ
Виконувач обов’язків 
керівника обласної прокуртіур


